АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАРИНОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НЕФТЕГОРСКИЙ САМАРСКОЙ

ОБЛАСТИ

446603, Самарская область, Нефтегорский район, с.Бариновка, ул.Чапаевская,18, тел/факс 8-84670-3-41-81

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2023г. № 112
О внесении изменений в муниципальную программу

«Развитие физической  культуры и спорта в  сельском поселении Бариновка муниципального  района  Нефтегорский Самарской области на 2021-2026 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», руководствуясь Уставом поселения Бариновка муниципального  района  Нефтегорский Самарской области, постановлением Администрации  сельского поселения Бариновка муниципального района Нефтегорский Самарской области от 22.02.2018 № 26 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формировании и реализации, оценки эффективности муниципальных программ сельского поселения Бариновка муниципального района Нефтегорский Самарской области», Администрация сельского поселения Бариновка муниципального района Нефтегорский Самарской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести следующие изменения в постановление от 03.11.2020г. № 75 « Об утверждении муниципальной  программы «Развитие физической  культуры и спорта в  сельском поселении Бариновка муниципального  района  Нефтегорский Самарской области на 2021-2026 годы»:

1.1. «В паспорте муниципальной программы «Развитие физической  культуры и спорта в  сельском поселении Бариновка муниципального  района  Нефтегорский Самарской области на 2021-2026 годы» раздел «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

«Общая сумма расходов на реализацию мероприятий Программы составляет

2021г. –  16,00 тыс.рублей;

2022 г. – 55,00 тыс.рублей;

2023 г. – 63,50 тыс.рублей;

2024 г. – 100,20 тыс.рублей;

2025 г. – 50,00 тыс.рублей
2026 г. – 50,00 тыс.рублей»

1.2.
«В раздел 3 «Информация о ресурсном обеспечении Программы»  3 абзац изложить в следующей редакции:

  Общий объем финансирования Программы из средств местного бюджета составляет 334,70 тыс. руб., в том числе по годам:

2021 год  – 16,0 тыс. руб.

2022 год  – 55,0 тыс. руб.

2023 год  –  63,50 тыс. руб.

2024 год  – 100,2 тыс. руб.

2025 год  – 50,0 тыс. руб.
2026 год – 50,00 тыс.руб.»
1.3. «В раздел 4 таблицу 2 изложить в новой редакции.»
2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном Интернет-сайте Администрации сельского поселения barinovka63.ru и в периодическом издании «Бариновский вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава

сельского поселения Бариновка                                           Е.И.Курбанова

Приложение № 1

                                                                к муниципальной программе «Развитие

                                                                физической культуры и спорта в

сельском поселении Бариновка

муниципального района Нефтегорский

Самарской области на 2021-2026 годы»

Мероприятия по реализации муниципальной программы
«Развитие физической культуры и спорта в сельском поселении Бариновка муниципального района Нефтегорский Самарской области на 2021-2026 годы»
	№
	Наименование мероприятия
	Ресурсное  обеспечение, тыс. руб.

	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026

	1
	Заливка и расчистка катка
	15,0
	55,0
	63,50
	100,2
	50,0
	50,0

	2
	Приобретение спортивного инвентаря
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3
	Выездные спортивные мероприятия
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	ИТОГО:
	15,0
	55,0
	63,50
	100,2
	50,0
	50,0